关于2019年昆明理工大学MBA联合会换届工作的通知

昆明理工大学MBA联合会（以下简称“联合会”），英文名称为：KMUST MBA Union。是由昆明理工大学MBA学员（含在校学员和往届MBA校友，以下简称“MBA学员”）组成的非盈利性学生组织，接受昆明理工大学管理与经济学院以及MBA中心指导。 联合会遵守国家有关法律、法规，遵守学校及MBA中心各项规章、制度及规范，在法律和校规允许的范围内开展活动。
联合会的宗旨是：联络在校MBA学员和往届MBA校友，允公允能，塑造昆明理工大学MBA项目品牌，增进友谊，加强交流，共享资源，携手共筑，工商结合，发扬学校和学院的优秀传统，为昆明理工大学MBA项目的发展、经济社会的进步贡献自身力量。
[image: ]昆明理工大学MBA联合会设立主席团及其所属各职能部门，组织架构如图下所示：

为了充分调动全体同学的积极性，更好地组织各项工作，丰富学院全体同学的学习、生活，促进同学之间的各项交流，按照《昆明理工大学MBA联合会章程》中相关规定进行换届，现将联合会换届工作通知如下：
 一、参选条件：
本着充分调动同学积极性和有利于工作连续性相结合的原则，本次参选面向2017线、2018级、2019级全体同学，其中：竞选联合会主席、执行主席、秘书长、副主席需具备MBA联合会工作经验。参选者遵守昆明理工大学MBA联合会章程、接受昆明理工大学管理与经济学院和MBA中心的具体指导，且符合以下条件者可以参选：
1、有工作热情、乐于助人，愿意奉献自己的业余时间为大家服务；
2、有较强的责任感，做事认真严谨，公正无私，愿意和同学们一起分享资源；
3、有较强的组织能力和沟通协调能力，善于与各行业、各层次的人打交道；
4、勇于接受挑战，能够承担较强的工作压力，能协调处理好学习、工作及社会活动关系。
 二、竞选岗位：
1、联合会主席1名
在MBA中心老师的指导下，负责联合会的整体运行和管理工作，制定联合会战略目标和工作计划，负责协调对内对外关系，代表昆明理工大学MBA联合会处理对外事宜。
2、 执行主席1名
协助MBA联合会主席处理联合会日常工作及具体事务，协助主席制定联合会的工作计划及具体措施。
3、秘书处秘书长1名
负责联合会办公室管理，文件管理，会议安排，组织建设制度建设；协助主席安排联合会成员、会员招募及成员换届选举等相关工作；负责协调与校内各学生社团及兄弟院校MBA联合会的关系；负责校友资源整合，校友联络与关怀。
4、副主席2名
协助MBA联合会主席处理联合会日常工作及具体事务，协助主席及执行主席制定联合会的工作计划及具体措施。
5、宣传部部长1名，副部长2名，干事若干
负责联合会对内、对外宣传推广，与其他学校、相关企业建立沟通渠道，负责形象策划的研究、组织、实施相关工作。维护联合会微信公众号，及时撰写通讯稿，做好MBA品牌推广。主要负责校友返校日、校友招聘日具体实施，协调参与其他活动具体实施。负责本部门的协会组织成立、运营，积极开展协会活动。
6.文体部部长1名，副部长2名，干事若干
负责联合会的文艺、体育活动的组织、实施。协助学院开展负责迎新活动具体实施，协调参与其他活动具体实施。负责本部门的协会组织成立、运营，积极开展协会活动。
7、战略发展部部长1名，副部长3名，干事若干
负责对联合会战略发展方向提出前瞻性、规划性建议。协助其他部门完成重大项目的组织与招商工作。协助中心加强与校友会的沟通，引入校友会资源为联合会服务.
8、学术交流部部长1名，副部长2名，干事若干
负责联合会学术活动组织、实施，营造积极向上、刻苦钻研学术氛围，配合学院开展学术交流活动。协助学院组织案例大赛、创业大赛具体实施，协调参与其他活动具体实施。负责本部门的协会组织成立、运营，积极开展协会活动。
9、公益活动部部长1名，副部长2名，干事若干
负责联合会的公益活动的组织、实施。协助学院开展公益活动。
三、换届选举原则
1、本次竞选采取自愿报名、公开竞选的方式；
2、竞选遵循“公开、公平、公正”的原则。
四、换届工作流程
1、换届工作动员。公布联合会换届工作原则与流程，在各个班级进行多渠道宣传；
[bookmark: _GoBack]2、参选人报名。有意愿参加的同学填写《昆明理工大学2019年MBA联合会换届竞选报名表》，提交至3119800572@qq.com电子表格提交截止日期（即报名截止日期）为2019年9月29日， 换届和招新时间为2019年9月30日；
3、竞选大会。根据参选人报名情况，由MBA中心组织竞选大会，候选人进行竞选演讲（要求10分钟以内）、接受提问，并采用“公开、公平、公正”的选举办法得到选举结果，具体流程、办法、时间另行通知；
4、公示选举结果。将选举结果进行公示，接受MBA学生提出异议；
5、新一届MBA联合会正式成立。

image1.png
x &
B4 PATER
[ 1
B4 B4
|
=4 x 4 ES A
f& f& B KS ol
i El j:3 el &
B Wi 2l

BT A% MBA BR S SEL SN